

"Uzbekistan airways" aktsiyadorlik Jamiyati samolyotlarda biznes-klass salonlarining estetik ko'rinishini yaxshilash maqsadida gullardan (suniy) ikebanalar va gulli kompozitsiyalarni sotib olish bo'yicha ochiq tender e'lon qiladi.

Tanlov mavzusi:

1. Biznes-klass salonlarining estetik ko'rinishini yaxshilash uchun gullardan (suniy) ikebanalar va gulli kompozitsiyalarni sotib olish.

№	Nomi	Birlik	Miqdori
1.	Gullardan Ikebanalar	dona	4
2.	Gulli kompozitsiyalari	dona	100

2. Gulli ikebanalarning tavsifi: - toymadigan taglik 20 \* 30 sm; - tayyor mahsulotning uzunligi 110 sm;- ranglardagi kombinatsiyalar; - gullar, barglar poydevorga mahkam o'rnatilgan bo'lishi kerak (tokilib tushmasligi); - gullarning kompozitsiyasi taglikka mahkam o'rnatilishi kerak.

Gullarning o'ziga xos xususiyati:

Vaza (guldon):- material - keramika;- balandligi 16 sm;- rang - engil, yorqin ranglar;- barqarorlik berish uchun pastki qalinligi devorlarga qaraganda ikki-uch baravar qalin bo'lishi kerak;- nafis, muntazam shakli;- pastki qismining diametri kamida 7 sm;- barqaror qoplama.

Gullar:

- mato poliester, tabiiy ipak, lateks, organza, pergament kabi ishlatiladi; - yaxshi kraxmal; - tabiiy to'yingan soyalarda mato ranglari; - tayanch plastik; - gullar, barglar poydevorga mahkam o'rnatilgan (maydalanmagan) va vaza ichida.

Takliflar quyidagi manzilga qabul qilinadi:

Toshkent shahri, 100167, Xaridlar departamenti AJ «Uzbekistan airways» Tel (99) 495-31-40, e-mail: Khurshid.Akbarov@uzairways.com

Qabul qiluvchi: Xaridlar departament direktori Alimxodjayev Ravshan Davranovich.

Tanlov ishtirokchilari uchun qo'shimcha ma'lumot olish uchun +99899 495-31-40, tanlov takliflarini qabul qilishning oxirgi muddati: 20.03.2020y. Toshkent vaqti bilan soat 18:00 gacha.

Tender qatnashchisining vakolatlari faqat yozma ariza asosida beriladi.

Tijorat taklifi tashkilotning firma blankasida direktorning muhri va imzosi bilan taqdim etilishi kerak. Ro'yxatdan o'tish to'g'risidagi guvohnoma, tijorat taklifiga litsenziya ilova qilinishi shart va maxsulot namunalari bilan birga.



[Download PDF](#)